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BMI-aktuelt
Formanden har ordet

Vinteren er over os, men om vi 
også får noget sne kan jeg ikke ga-
rantere. I skrivende stund er der ikke 
meget der tyder på det, men lad os 
håbe det i det mindste vil drysse lidt 
op til jul og i juledagene, så vi sam-
men med børnene kan komme ud 
og rulle os i den eller måske endda 
rulle nogle andre og måske lige sende 
en snebold over hækken til naboen. 
Sneboldkamp er ikke en aktivitet vi 
kan tilbyde i idrætsforeningen, men 
det er håndbold, badminton, inden-
dørsfodbold, gymnastik og, hvis der 
er tilmeldte nok også noget rytmisk 
dans. Jeg håber meget dette nye tiltag 
fra gymnastikforeningens side appel-

lerer til tilstrækkeligt mange, så vi 
måske også i fremtiden kan tilbyde 
dette. Jeg vil ønske alle vores inden-
dørs udøvere en god sæson.

Fodbolden ligger ikke helt stille 
her i vinterperioden. De sejeste og 
mest hårdføre af vores senior spillere 
mødes hver tirsdag til en gang uden-
dørs vintertræning.

Så har vi også siden sidst afviklet 
vores årlige julefrokost/revyfest. Her 
var der som tidligere en rigtig god 
opbakning. Jeg vil gerne takke alle 
jer der mødte op og jer der har stået 
for alt arbejdet omkring festen. Jeg vil 
også gerne takke revyholdet og alle 
de hjælpere der har været involveret 

Mette Knudsen  •  Gærdevænget 7  •  9800 Hjørring  •  Tlf. 24 60 20 51

- når du har brug for en hjælpende 
hånd til regnskab og bogholderi
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Redaktion
Bjergby-Mygdal Idrætsforening:
Visti Baldur Hansen 98 97 16 94

Bjergby-Mygdal skole:
Inger V. Møller   98 97 12 99

Bjergby Borger- og Grundejerfor.:
Kirsten Elefsen    98 97 18 90
 
Mygdal Borgerforening:
Poul Erik Kristensen 98 97 54 20

Lokalhistorisk forening:
Olaf Nedergaard.   98 97 14 50

Skolebestyrelsen:
?????

Annonce priser
Pr. 1. apr. 2006

  1/8 side s/h  kr. 550,-
  - 4 farve   kr. 850,-

  1/4 side   kr. 825,-
  - 4 farve   kr. 1240,-

  1/2 side s/h  kr. 1400,-
  - 4 farve   kr. 2150,-

  1/1 side   kr. 2150,-
  - 4 farve   kr. 3300,-

Annoncer kan tegnes ved at kon-
takte:

Visti Baldur Hansen
tosogne@bjergby-mygdalif.dk

i dette projekt. I skal selvfølgelig 
ikke snydes for et afsnit i føljetonen 
omkring vores projekt ”tilbygning til 
hallen”. Et fyldigt referat vil bevirke, 
at den spalte plads jeg har til rådighed 
ikke vil være tilstrækkelig. Så kort 
fortalt er det sådan lige nu, at kom-
munen havde lovet, at udsende lici-
tationsmateriale først i december, og 
efterfølgende var der fastsat en dato 
til licitationsmøde med håndværkerne 
medio januar. Kommunen måtte des-
værre på grund af travlhed, beklage 
at de ikke kunne overholde disse 
aftaler. Dette bevirker at materialet 
først bliver udsendt i januar ”2010” 

så igangsætningen af byggeriet bliver 
således endnu engang forsinket. Nu 
er jeg ikke i tvivl om, at nogle af jer 
sidder og tænker ”det bliver aldrig til 
noget” Det kan jeg egentlig godt for-
stå, men det har jeg selv en tro på det 
gør. Til sidst vil jeg gerne minde jer 
om idrætsforeningens generalforsam-
ling, som afholdes i cafeteriet mandag 
d. 08.02.10 kl. 19.30.

Med venlig hilsen 
Søren H Kristensen

Formand         
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To Sogne's bladudvalg   

Visti B. Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby .................. 98 97 16 94

Inga Nielsen, Kærnevangen 2, Mygdal  ............................... 98 97 53 37

Udebliver To Sogne
I tilfælde af at man ikke skulle 

have modtaget To Sogne, kan et ek-
semplar  hentes hos:

Bjergby Dagli Brugs.

Husk at sidste frist 
for indlevering af 
stof til næste nr. af 
»To Sogne« er den 

20. februar 2010

til:

Visti B. Hansen, Skagen 

Landevej 130, Bjergby

tlf. 98 97 16 94 eller

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

”Stof” til ”To Sogne”
Man kan afl evere ”stof” til ”To 

Sogne” via e-mail:

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

eller på diskette, formatet skal være 
WP 5.0 - 8.0, Word 2.0 - 2007, MS 
Works 3 - 4.5 eller Windows Write, 
WordPad, andre kan også bruges, men 
ring inden så jeg kan sige om det kan 
bruges. Disketter vil blive returneret 
virusfri!

Visti Baldur Hansen

...FRA REDAKTIONEN
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fortsættes side 8

Tildeling af JHFs sølvnål
Det var med en forventning om, at 

JHF ville godkende vores indstilling 
vedr.tildeling af forbundets sølvnål 
til BO Qvistgaard, at vi sendte denne 
af sted.

Vi var i bestyrelsen ikke i tvivl om, 
at BO opfylder de kriterier der skal 
liggetil grund for en sådan tildeling.

Det var med stor glæde, at vi mod-
tog meddelelsen om, at vores indstil-
ling var blevet godkendt på forbundets 
kreds bestyrelsesmøde i oktober.

Det er første gang i foreningens 
127 års eksistens, at vi har en træner/
holdleder der opfylder disse kriterier. 

Overrækkelsen fandt sted i for-
bindelse med vores årlige halfest d. 
14.11.09.Nålen blev overrakt af For-
manden for håndboldforbundets kreds 
1 Villy Nielsen

Jeg vil endnu en gang sige et stort 
tillykke og jeg håber vi i foreningen i 
mange år endnu kan glæde os over, at 
Bo har lysten og energien til at fort-
sætte det arbejde han udfører og har 
så stor betydning for foreningen og 
ikke mindst vores idrætsudøvere.

Hermed følger et uddrag af teksten 
i indstillingen, så alle har mulighed 
for, at få et indblik i hvad det er for en 
fantastisk indsats bo har bidraget med 
igennem de sidste 25 år.   

Jeg vil gerne på vegne af Bjergby- 
Mygdal idrætsforening hermed ind-
stille Bo Qvistgaard til modtagelse af 
JHFs sølvnål for sit uafbrudte virke 
igennem 25 år, som holdleder for 
vores håndbold hold i herre senior 
rækken.

Han har igennem alle årene haft 
en betydelig indfl ydelse på det sam-
menhold der kendetegner holdet ved, 
at være den der har villet og kunnet 
være kulturbærer trods mange træ-
nerskift. han har i de tider, hvor det 
er gået nedad bakke resultatmæssigt 
og i tider, hvor det har været svært, 
at samle et hold stået fast og formået 
igennem en ihærdig indsats, at sikre at 
vi hver sæson i alle årene har kunnet 
stille med et hold i denne række. 

Vi har også i enkelte sæsoner igen-

Serviceudlejning ◦ Teltudlejning ◦ Festartikler 

ØRnBØL
Hestkærvej 4 º 9800  Hjørring º Tlf. nr. 9890 9959 º www.ornbol.dk
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PIZZARIA

Tlf. 98 92 26 05
Åbent alle dage 15 - 21

Forretter

Pizza

American Deep Pan

MEXÍS PIZZA

MEXÍS IZZA P

MEXÍS PIZZA
MXÍS PIZA EZ

X´ P MEISIZZA
ESIZZA

MXÍ P

MEÍS IZZA
XP

MEÍS PZZA
XI

MEX´S PZZA II

MEX´ ZA ISPIZ

MEXÍS PIZZA

MEXÍS ZZA PI

SZ MX PIZA EÍ

Mexikansk Pizza

Pasta
BurgereHomemade

Indbagt Pizza

A la Carte

B s l og
e ti  

t ’ e
e

a  md  hj m

r k r arer 

F is e åv
-

st valitet

Bed e k
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nem tiden gennemført en sæson, hvor 
der ingen træner har været tilknyttet 
holdet. Denne udfordring har Bo altid 
klaret på bedste vis.  

I de perioder, hvor vi i klubben 
har haft to senior hold har Bo på eget 
initiativ også fulgt andetholdet i det 
omfang det var muligt. Som han selv 
siger ”det er godt at vide hvem det er 
jeg skal ringe til eller foreslå træneren, 
hvis første holdet mangler spillere”. 
Dette frivillige initiativ ved jeg har 
haft stor betydning for spillerne og 
den indsats de har ydet i kampene.

Bo har igennem alle årene udar-
bejdet statistikker fra alle kampe, som 
går lige fra, hvem der spillede, hvor 
mange minutter hver enkelt var på 
banen, hvem der scorede, udvisnings-
minutter på hver enkelt og mange 
andre ting. 

Dette statistiske materiale er gan-
ske imponerende og stadig intakt. 

Bo er altid på rette sted på det 
aftalte tidspunkt, har man lovet no-
get så holder man det også. Sådan 
er der heldigvis mange der tænker, 

men jeg kender ikke mange der er 
i stand til også, at efterleve det så 
punktligt igennem så mange år, som 
det har været tilfældet med Bo. Han 
er meget vellidt af alle i klubben og 
kendetegnes ved sit stille og rolige 
gemytlige sind.    

Han er stadig fuld af energi og 
lysten er intakt, så Bo fortsætter natur-
ligvis på posten som han så fornemt 
har bestridt igennem de mange år. 

Jeg vil ikke undlade, at nævne at 
Bo også igennem mange år har og er 
holdleder for et af vores serie hold i 
fodboldrækken.

Jeg håber at denne korte, men præ-
cise beskrivelse af Bo som det virke 
han er for foreningen og i særdeleshed 
for vore håndboldherrer vil berettige 
ham til, at modtage JHFs sølvnål. 

Med venlig hilsen
Formand Søren H Kristensen

www.skjoldagers.dk
skjoldager@mail.tele.dk

VI UDFØRER ALT INDENFOR:
Kloakarbejde
Drænarbejde
Nedbrydning
Jordarbejde
Belægninger
Entreprenørarbejde
Slamsugning & Højtryksspuling
Og meget meget mere

*
*
*
*
*
*
*
*
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ÅRETS BJØRN
Traditionen tro skulle uddelingen 

af Årets Bjørn fi nde sted i forbindelse 
med Idrætsforeningens årlige jule-
frokostfest, som afvikledes i hallen 
Lørdag d. 14.11.09.

Årets Bjørn er en pris, som gives 
til en person, som på en eller anden 
måde har gjort en særlig eller ekstra 
ordinær indsats, som frivillig i idræts-
foreningen. Det er medlemmerne af 
hovedbestyrelsen som indstiller kan-
didaterne og udvælger modtageren.

Årets Bjørn gik i år til Mette 
Knudsen. Mette har igennem mange 
år bidraget med en særlig og ekstra 
ordinær indsats. Den særlige indsats 
har sin begrundelse i hendes almene 
interesse i forenings virke. Hun er 
altid at fi nde blandt hjælperne ved 
ALLE foreningens arrangementer. 
Hun har i mange år også kunnet afse 
tid til, at være træner i fodboldafdelin-
gen. Dette er hun i øvrigt stadigvæk. 
Mette er naturligvis også inden for 
fl ere idrætsgrene selv aktiv idræts-
udøver.

Det har altid været helt tydeligt, 
at hun virkelig har villet/vil idræts-
foreningen. Dette står selvfølgelig 
for egen regning, men Mette har al-
tid deltaget i debatten omkring for-
eningens daglige drift med sine egne 
holdninger og har igennem disse søgt 
og dermed også haft indfl ydelse på 
udviklingen i foreningen. Den energi 
og det arbejde hun i det daglige har 
bidraget med gør man ikke, hvis ikke 
hjertet også er med i arbejdet. 

Den ekstra ordinære indsats er 
det der ligger ud over de ovennævnte 
og her inde under fi nder vi naturligt 
hendes hverv som kasserer igennem 
6 år. Denne post er for mig, at se en 
af de vigtigste i vores forening. Hver-
vet som kasserer stiller store krav til 
vedkommendes organisatoriske og 
naturligvis regnskabsmæssige fær-
digheder, samtidig med, at man hele 
tiden skal være ajourført med alle 
kommunens forskelligartede tilskuds-
regler. Mette har alle disse egenskaber 
og har tillige tilegnet sig al den viden 
der måtte være nødvendig for, at være 
på forkant med udviklingen. Når man 
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som Mette altid havde overblikket 
over den økonomiske udvikling er det 
også noget nemmere at være formand. 
TAK FOR DET METTE.  

Mette stoppede som kasserer ved 
vores generalforsamling sidste år og 
afl østes af Martin Thomsen. Jeg ved 
at Mette har stillet sin ekspertise til 
rådighed for Martin i det omfang han 
har måttet have brug for det. Dette 
er jo ikke for alle en selvfølge, men 
det er det helt naturligt når man hed-
der Mette Knudsen og stadigvæk har 
masser af overskud, at bidrage med. 

Til slut vil vi her fra bestyrelsens 
side endnu engang ønske Mette til-
lykke med prisen, og vi håber alle, at 
idrætsforeningen i mange år fremover 
stadig vil kunne trække på og nyde 
godt af Mettes store alsidige viden, 
erfaring og arbejdsindsats ved vores 
kommende arrangementer.

Med venlig hilsen
Søren H Kristensen

Formand 

Bjergby Murerforretning
v/ Morten Vandkjær Steiniche ¤ Asdalvej 136 ¤ 9800 Hjørring

98 97 10 92 / 23 96 20 50

Nybygning, til- og ombygning

- alt murerarbejde udføres.

Ring på:
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Generalforsamling
i

Bjergby-Mygdal IF

Der afholdes ordinær generalforsamling

mandag d. 8. februar 2010 kl. 19.30

i Bjergby-Mygdal hallens cafeteria

  Dagsorden:
   1. Valg af dirigent
   2. Formandens beretning
   3. Afdelingernes beretning med regnskab
   4. Kassereren fremlægger det samlede regnskab
   5. Indkomne forslag
   6. Valg:
    a. Formand (på valg)
    b. Næstformand
    c. Kasserer
    d. Sekretær
    e. Menigt medlem (på valg)
    f. Afdelingsformænd (på valg)
    g. Suppleanter (på valg)
    h. Revisorer (på valg)

 Forslag der ønskes behandlet indsendes skriftligt til formanden eller pr.  
 mail formand@bjergby-mygdalif.dk senest 10 dage før.

Bestyrelsen

Kom og støt op om din idrætsforening
for dig selv og dine børns skyld.
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Juletræstænding:
Fredag d. 27. nov. blev juletræet 

på Larsens Plads tændt. Hjørring 
Kommune har ligesom sidste år har 
sørget for det fl otte træ. Julemanden 
havde sendt rensdyrene på weekend, 
så han ankom til byen på ladet af en 
lille pickup, som selvfølgelig mat-
chede farven på julemandsdragten. 
Selvom han vogtede godt over de 150 
medbragte juleposer, viste det sig, at 
han havde fået for få poser med til de 
mange børn. Det beklager julemanden 
meget. Heldigvis for de voksne var 

der gløgg nok at varme sig på. Bor-
gerforeningen siger tak til børnene for 
den fl otte pynt på træet. 

Se billederne på www.bjergby-
borgerforening.dk  

Julehygge for Bjergbys 
pensionister mm:

Tirsdag d. 8. dec. var ca. 30 pen-
sionister mødt op i Sognehuset til ju-
lehygge og bankospil. Edel og Aksel 
spillede til sangene. Efter gløgg og 
kaffe, blev der spillet banko om de 

FEST & GRUPPEFOTO
FOTOGRAF

HENRIK SIMONSEN
TLF.  9897 1517

www.fotografhenriksimonsen.dk

G R A T I S  Grp. foto
ved visse arrangementer

Ring for nærmere information
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mange fl otte gevinster, som Bjergbys 
erhvervsdrivende og BBG har spon-
soreret.

Gadesælger: 
Bjergby Borgerforening har købt 

en ”gadesælger” til opslag fra BBG 
og Landsbyrådet, så man ud over 
på hjemmesiden www.bjergby-bor-
gerforening.dk  kan se opsalg om de 
kommende arrangementer og nyheder. 
Gadesælgeren er sat op på hjørnet ved 
Larsens Plads.

Fastelavnsfest:
Søndag d. 14. feb. Kl. 14:00 er der 

fastelavnsfest med tøndeslagning i 
Bjergby-Mygdal Skoles kantine. 

Generalforsamling:
Torsdag d. 18. marts kl. 19:30 

afholder BBG generalforsamling i 
Sognehuset. Sæt allerede nu X i ka-
lenderen og mød op. Der er brug for 
dine kræfter, hvis du har tid og lyst til 
at gøre et stykke arbejde for Bjergby. 
BBG er vært ved et mindre traktement 
efter generalforsamlingen.

Landsbyrådet:
BBG vil gerne opfordre til at se og 

benytte hjemmesiden for Bjergby og 
Mygdals Landsbyråd.

www.bjergbymygdal.dk 
På siden fi ndes billeder fra diverse 

arrangementer, kalender, debatforum 
til dine kommentarer, opslagstavle 
og links til lokale foreninger, institu-
tioner mm.

Tak til vore sponsorer:
BBG vil hermed sige stor tak til 

alle vore trofaste sponsorer, tak til de 
frivillige hjælpere og til alle der støt-
ter vore arrangementer. 

Pva BBG: Kirsten Elefsen og 
Susanne Hansen
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AKTIVITETSKALENDER 2010
til opslagstavlen

Her er stadig plads til jeres arrangementer

ring eller skriv til Visti Baldur Hansen
98 97 16 94

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

HUSK - HUSK - HUSK
Hver tirsdag og lørdag
Spilles kroket på sportspladsen i 
Mygdal, nærmere oplysning: 
Jørgen Brogård, 98 97 16 35
Mygdal Borgerforening

Hver onsdag kl. 19.00
Cykelklubben kører fra ”Nær-
køb”
Starter til april
Mygdal Borgerforening

Hver mandag kl. 19.00
Spilles Petanque på banerne
Starter til maj
Mygdal Borgerforening

HUSK - HUSK - HUSK
Husk der løbes fra hallen hver 
lørdag kl. 14.00 ALLE kan være 
med
BMI

14. januar 2010 kl.19.30
Borgermøde.
Bjergby-Mygdal Landsbyråd

25. januar 2010 kl.19.30
Generalforsamling i ”Petersplad-
sens Venner” på Bjergby-Mygdal 
Skole.
”Peterspladsens Venner”

28. januar 2010 kl.19.00
Bankospil i forsamlingshuset
Mygdal borgerforening

1. februar 2010 kl. 19.00
Banko skolens kantine.
BMI 

3. februar 2010 kl. 19.30
Generalforsamling i Lokalhisto-
risk Forening på Bjergby-Mygdal 
Skole.
BMI 

8. februar 2010 kl. 19.30
Generalforsamling i BMI i hallens 
cafeteria.
BMI 

13. februar 2010 kl.10.00
Fastelavnsfest i forsamlingshuset
Mygdal borgerforening

14.feb.2010 kl.14.00
Fastelavnsfest på Bjergby-Mygdal 
Skole
Bjergby Borger- og Grundejer-
forening

1. marts 2010 kl. 19.00
Banko skolens kantine.
BMI 

18.marts 2010 kl.19.30
Generalforsamling i BBG i Sog-
nehuset
Bjergby Borger- og Grundejer-
forening

12. april 2010 kl. 19.00
Banko skolens kantine.
BMI 



18

BORGERMØDE
Torsdag den 14. januar kl. 19.30

I Mygdal Forsamlingshus

For borgerne i Bjergby og Mygdal
afholdes der møde om kunstruteprojektet

der skal forbinde Mygdal og Bjergby

Der vil blive givet en orientering ved 
den af Statens Kunstfond  ansatte projektleder,

Lisbeth Hermansen og Landsbyrådets kunstudvalg.

Der vil blive mulighed for at stille spørgsmål
og komme med kommentarer til projektet.

Bjergby-Mygdal Landsbyråd

GEHL-MA R K I T E K T K O N T O R  M A A

R A M S V E J 1 1 9  BJERGBY  4 0 4 3 1 1 0 4
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Bjergby-Mygdal
lokalhistoriske Forening
Formand: Olaf Nedergaard, Kobberholtvej 4, My. Tlf.: 98 97 14 50

Arkivernes dag

Lørdag den 14. november holdt vi 
Arkivernes Dag kl. 14 -17. Som altid 
havde vi godt besøg. Ca 60 personer 
besøgte os og så udstillingen af ar-
kivalier skænket os af Ellen Larsen, 
Mygdal. Ellen Larsen døde kort før 
udstillingen af hendes interessante 
materialer. 

Fra Arkivet havde vi i flere år 
fået at vide at hun ville skænke os 
de arkivalier som hendes far, den 
gamle sognerådsformand Niels Lar-
sen, og hun selv havde indsamlet i 
tidens løb. Nu er tingene hos os, og 
enhver kan komme og se dem. Vore 
arkivfolk arbejder med arkiveringen 

af det indkomne stof og de er kom-
met langt, men der er fortsat mange 
timers arbejde.

Mange af vore gæster den 14. 
november kendte personligt Ellen 
Larsen og der var også familiemed-
lemmer til stede. Der blev på dagen 
mange gensyn med fortiden.

Og så var der kaffe og hjemme-
bagt brød fra Lydia Nielsen Rams, så 
man også kunne få sig en god snak 
med folk man ikke lige træffer i sin 
hverdag.

AB

De udstillede papirer og genstande blev studeret med stor interesse
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Generalforsamling
Hermed indkaldes til Lokalhistorisk Forenings generalforsamling 

onsdag den 3. februar 2010 kl. 19.30 
på Bjergby-Mygdal skole

Dagsorden ifølge vedtægterne.

På valg er Finn Abildgaard, Jørn Nielsen og Olaf Nedergaard.
Efter generalforsamlingen er foreningen vært ved kaffe og brød

På bestyrelsens vegne,
Olaf Nedergaard
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www.bjergby-elservice.dk
Skagen Landevej 413 · 9800 Hjørring

  v. Aut. El-installatør Morten Sørensen

Tlf. 98 97 10 40 · Mobil 61 66 97 74

Industri · Landbrug · El-installation · Belysning

DYRK
IDRÆT

I
BMI
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”Græskar aftenen” på Peters-
pladsen forløb udmærket med ca.50 
fremmødte. Vi havde en hyggelig 
times tid sammen på pladsen. Børne-
havebørn og skolebørn havde lavet 
flotte græskarlygter. Lygterne blev 
også tændt lørdag og søndag. 

Generalforsamling:
Der afholdes Generalforsamling 

i ”Peterspladsens Venner” mandag d 
25.jan.kl.19.30 på Bjergby-Mygdal 
Skole.

På valg er: Bøje Jakobsen og Kir-
sten Elefsen.

K.E.

MygdalMygdal
Autoværksted

Ole B. Thomsen

96 56 611696 56 6116
23 46 611623 46 6116

Hvorfor betale ekstra hos den 
autoriserede forhandler?

Vi udfører service på alle biler 
også med fabriksgaranti.

Kom og få et godt tilbud på 
nye Viking dæk med 3 års 
garanti.
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BANKO
Banko for HELE familien i skolens kantine 

hver den 1. mandag i mdr. kl. 19,00

1. februar 2010
1. marts 2010
12. april 2010

der er ALTID gode præmier
HUSK  overskudet går til Bjergby-Mygdal idrætsforening

HJØRRING
...En verden af sport
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Sommerfesten August 2009
 Sommerfesten som blev afholdt 

20. - 22. august i år, blev en stor suc-
ces. 

– Vi startede med bankospil i hal-
len torsdag aften, som blev kørt i et 
tempo så både børn og voksne kunne 
følge med. Der var mødt ca. 120 per-
soner op og der blev totalt udsolgt af 
plader, så det blev en rigtig hyggelig 
aften. Tak til alle hjælperne og oprå-
ber Hans Jørgen. 

– Fredag aften blev der afholdt 
fi lmaften for børnene i hallens cafe-
teria. De mindste så ”Dino-for fuld 
udblæsning” og de større børn så ”Blå 
mænd”. Der var mødt omkring 60 
børn op og der blev serveret sodavand 
og popcorn (venligst sponsoreret af 
brugsen). Der gik ikke lang tid, før 
cafeteriet summede af rigtig biograf-
stemning, og jeg tror, at alle børnene 
hyggede sig. Filmene sluttede lidt 
tidligere end planlagt, så nogle af bør-
nene kom til at stå og vente på deres 
forældre, men det prøver vi at rette op 
på til næste år. 

– Lørdag startede dagen med regn-
vejr, men det stoppede heldigvis ved 
10-tiden og så kiggede solen frem. 
Der var nogle enkelte som havde sat 
salgsboder op, og for børnenes ved-
kommende kunne de næsten melde 
udsolgt inden dagen var omme. Jeg 
håber, at fl ere børn og voksne kunne 
have lyst til at forsøge sig som kræm-
mere næste år. Gymnastik opvisnin-
gen blev desværre afl yst i sidste øje-
blik, da fl ere af gymnasterne meldte 
afbud. Synd, for det kunne have været 
rigtigt hyggeligt, men vi prøver igen 
næste år. Gadeturneringen i fodbold 
blev afviklet i det fi neste solskin og 
vinderen i år blev FC Kærgården. Tak 
til dommere og ”sygeplejerske” Anita 
Jørgensen, for den hurtige indsats ved 
skader. I løbet af dagen blev der hop-
pet ivrigt på den store hoppepude, og 
leget i den store sandkasse, som Jør-
gen Hvims venligst havde udlånt til 
os. Tusind tak til alle vores hjælpere 
i salgsboden, den blev godt besøgt i 
løbet af dagen. Hele dagen spillede 

Byens revisor
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&TRÆ GLAS

Vi tilbyder:
  • Værkstedsarbejde
  • Træhuse
  • Hovedentreprise
  • Om- og tilbygning
  • Landbrugsbyggeri
  • Butiksinretning
  • Arkitektløsninger
  • Døre og vinduer

efter mål
  • Glarmester arbejde

Tlf.: 98 97 14 72
Mobil: 21 73 13 13
Fax: 98 97 16 72

www.traeogglas.dk
post@traeogglas.dk
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Carsten Møller god musik, og han 
fortsatte hele aftenen og pakkede først 
sammen kl. 24.00.

For første gang i mange år måtte vi 
melde udsolgt til spisning om aftenen. 
Ikke fordi at der ikke var mad nok, 
men fordi at der simpelthen ikke kun-
ne være fl ere inde i teltet. Vi må fi nde 
et større telt til næste år eller sætte to 
telte op, så endnu fl ere kan være med 
til denne hyggelige aften. Vi har de 
seneste par år tilrettelagt festen ud 
fra en tanke om, at den gerne skulle 
kunne afvikles i en ånd og atmosfære, 
hvor også børnene føler sig velkomne. 
Sådan vil vi også gerne det skal være 
i fremtiden. Sommerfesten gav det 
største overskud i mange år. Dette 
skyldes ikke mindst, at maden var 
sponsoreret. Der blev serveret helstegt 
pattegris med salat, kartofl er, fl utes og 
hvad der ellers hører med til en sådan 
buffet. Søren Smalbro (Tangsgård) 
havde sponsoreret grisen, som blev 
tilberedt af Jens (myren). Jens havde 
også sponsoreret tilbehøret og stod for 
tilberedningen og hele arrangementet 
vedr. spisningen. Dorte havde en stor 
andel i arbejdet med at få det anret-

tet, samtidig med, at hun havde bagt 
alt brødet. Denne aftale kom egentlig 
i stand på baggrund af vores planer 
vedr. udvidelse af omklædningsfa-
ciliteter ved hallen. For at hjælpe 
økonomisk meldte Søren og Jens sig 
som sponsorer. Indtægterne fra salg 
af spise billetter skulle efter aftale gå 
ubeskåret til dette projekt. Projektet 
er flere gange blevet forsinket, og 
det har også ændret sig i den måde 
hvorpå fi nansieringen var tiltænkt på 
daværende tidspunkt. Vi har meget 
brug for pengene og vi vil også senere 
i forløbet få brug for, at lave en eller 
anden form for indsamling ibland hal-
lens brugere og alle andre, som kunne 
tænke sig at støtte projektet. Indtæg-
terne fra spisningen blev ca. 8000 kr. 
som er hensat på en speciel konto og 
vil være vores start kapital ved en se-
nere indsamling. Tusind tak for jeres 
bidrag.  Det samlede overskud blev 
på ca. 24.000 kr. Vi glæder os til at 
gentage succesen næste år.

Anne-Mette Eftevand

v/ Charlotte Christensen
Skagen Landevej 82, Bjergby

9800 Hjørring  Tlf. 9897 8717.
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Så er det igen blevet tid til at skri-
ve lidt til 2 sogne. Vi glæder os over 
hver uge til gymnastik at der er godt 
gang i gymnasterne og højt humør.Nu 
er vi halvvejs i sæsonen så det vare 
ikke så længe inden vi så småt skal 
til at forberede os til opvisning. Men 
først skal vi lige holde juleafslutning 
på de enkelte hold. Det plejer at være 
rigtig hyggeligt.

 Først i december startede vi op 
med et nyt hold. Vi er startet op med 

show-streetdance hvor du kan lære 
alle de seje dansetrin. Der er mange 
der har vist interesse for det. Men der 
er stadig plads til dig hvis du har fået 
lyst til at være med.

Vi ønsker hermed alle en rigtig 
glædelig jul og et godt nytår. Vi starter 
op igen mandag d.4.januar 2010.

Gymnastikudvalget 
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Er din pc blevet træt eller er det
tid til at anskaffe den første

Ring og få et uforpligtende tilbud, hvad enten det drejer sig om 
reparation / opgradering af nuværende maskine eller køb af ny.

E-DUR
v/ Visti Baldur Hansen

Skagen Landevej 130 - Bjergby
Tlf.:  98 97 16 94 / Mobil: 22 17 16 94

Email: visti@e-dur.dk

Alle former for grafisk arbejde udføres også

v/ René S. Thomsen

ApSBjergby VVSBjergby VVS 

Fax:    98971443
Mobil: 40309714

 98971414

VVS

Aut.  VVS-installatør og kloakmester

Skagen Landevej 90  Bjergby  9800 Hjørring
Totalløsninger i VVS-, kloak- og blikkenslagerarbejde

 b
je

rg
by

vv
s@

m
ai

l.d
k
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BMI adresseliste
HOVEDBESTYRELSE:
Formand:  Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ................. 98 97 16 32
 Email: formand@bjergby-mygdalif.dk
Næstformand: Lars Henrik Kristensen, Kløvervænget 9, Bjergby ............. 98 97 19 29
 Email: naestformand@bjergby-mygdalif.dk
Kasserer:  Martin Lilholt Thomsen, Skagen Landevej 224, Bjergby ...... 50 56 78 71 
 Email: kasserer@bjergby-mygdalif.dk
Sekretær:  Dorte Jørgensen, Ravnehøjvej 26, Tåghøj ............................. 98 97 17 71
 Email: sekretaer@bjergby-mygdalif.dk
Menigmedlem: Heidi Kristensen, Digevænget 25, Bjergby ....................... 98 97 12 01
 Email: medlem@bjergby-mygdalif.dk

BADMINTON:
Formand:  Tom Jørgensen, Søndervænget 9, Bjergby ............................. 98 97 17 62
 Email: badminton@bjergby-mygdalif.dk
Birger Nielsen, Navervænget 7, Bjergby .................................................... 28 76 67 07
Michael Eilers, Asdalvej 5B, Bjergby  ........................................................ 40 94 36 54
Tina Møller, Asdalvej 1, Bjergby ................................................................ 98 97 19 65
Grethe Nielsen, Tangsgårdsvej 84, Bjergby ................................................ 98 97 10 01
Svend Erik Pedersen, Uggerbyvej 17, Åbyen  ............................................ 98 94 96 66
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ................................................. 98 97 19 22

FODBOLD:
Formand:  Torben Ledet Hansen, Gærdevænget 7, Bjergby.................... 23 32 12 58 
 Email: fodbold@bjergby-mygdalif.dk
Kampfordeler: Tina Henneberg Nielsen, Navervænget 7, Bjergby ............ 61 67 31 44
Nicholai Hansen, Vibevej 3, Hjørring  ........................................................ 40 18 83 41
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ................................................. 98 97 19 22
Lars Olesen, Skagen Landevej 94, Bjergby ................................................ 20 11 56 25
Anders ”Røde” Nielsen, Skagen Landevej 139, Bjergby ........................... 30 50 84 90-

GYMNASTIK:
Formand:  Maja Christensen, Havrevænget 19A, Bjergby ...................... 60 38 13 55 
 Email: gymnastik@bjergby-mygdalif.dk
Gorm Ludvigsen, Skagen Landevej 710, Mygdal ...................................... 28 28 17 68
Dorte Brath, Hebbelstrupvej 75, Mygdal .................................................... 98 97 54 81
Hanne Nielsen, Skagen Landevej 139, Bjergby ......................................... 98 97 19 75
Thomas Sybrandt, Skagen Landevej xx, Bjergby ....................................... 50 52 86 19
Christoffer Eltved, Højrupvej 37, Hirtshals ................................................ 27 62 65 07

HÅNDBOLD:
Formand:  Birgit Dam Abildtrup, Præstevænget 54, Bjergby.................. 26 35 19 28
 Email: haandbold@bjergby-mygdalif.dk
Jørn ”Zyd” Jensen, Sakstrupvej 46, Bjergby .............................................. 98 97 12 24
Daniel Jakobsen, Højtvedvej 30, Mygdal ................................................... 26 35 49 26
Lene Larsen ............................................................................................... 20 73 19 83
Louise Christensen ............................................................................22 41 89 75
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BMI adresseliste
TENNIS
Formand:  Allan Larsen, Sakstrupvej 34, Bjergby .................................. 98 97 15 20
 Email: tennis@bjergby-mygdalif.dk
Kim Nygaard Hansen, Munkekæret 13, Bjergby ........................................ 98 97 18 99
Jan Stenberg, Hvedevænget 25, Bjergby .................................................... 98 97 18 38

TO SOGNE
Redaktør: Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby ............ 98 97 16 94
 Email: tosogne@bjergby-mygdalif.dk

AKTIVITETSUDVALGET
Formand: Anne Mette Eftevad, Digevænget 10, Bjergby ...................... 98 97 70 19
 Email: aktivitet@bjergby-mygdalif.dk

BJERGBY-MYGDAL HALLEN
Hallen .......................................................................................................... 98 97 11 42
Cafeteriet ..................................................................................................... 98 97 15 50
Cafeteriet Fax .............................................................................................. 98 97 17 31

HALBESTYRELSEN
Formand: Bent Jensen, Højvænget 16, Bjergby ..................................... 98 97 16 03
Hans Jørgen Boel, Gammeljordvej 15, Snevre ........................................... 98 97 16 88
Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ...................................... 98 97 16 32
Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby ................................. 98 97 16 94
Lise Steiniche, Asdalvej 136, Bjergby  ........................................................ 98 97 10 92
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Bjergby Autoværksted A/S
Aut. Chevrolet salgs- og servicecenter. Industriområdet . Bjergby  
Tlf. 9897 1055 . 4046 1455 . www.bjergby-autovaerksted.dk

Åbent: Hverdage 7.30-18.00 . Søndag 13.00-16.00

Aut. klimaanlæg, boardcomputer, 
baksensor, regnsensor – den har det hele. 

Hva’ med sikkerheden? 

6 airbags og ESP som standard. 

... for under 210.000 kr.? 

Jep!

Gi’r du en tur? 

Klimaanlæg ... siger du?

Ny Chevrolet Cruze 209.995,-*

Chevrolet Cruze er den første model, i en række, med ny teknologi og nyt 
progressivt designsprog. Vi vil så gerne fortælle dig om alt det udstyr, det er 
lykkedes at udstyre den nye Chevrolet Cruze med. Men der er simpelthen ikke 
plads i denne annonce. Kig i stedet forbi og tjek selv. Så kan du ved samme 
lejlighed prøve de inspirerende køreegenskaber. Velkommen. 

Mere bil

Vind en måneds Cruze
Se mere på www.cruze.dkFinansiering pr. md. kr. 2.397,- *

Nej, men det gør 
Bjergby Autoværksted A/S

*Ekskl. lev. 3.680,-




